Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 196»

ПРИКАЗ

 « 2 » сентября 2024г.                                                                                    № 376

О запрете незаконных сборов

денежных средств и репетиторстве

 В целях обеспечения гарантий гражданам общедоступности и

бесплатности дошкольного образования и недопущению незаконных сборов

денежных средств и репетиторства, пресечения коррупционных действий в

дошкольной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ответственному за противодействие коррупции Кокаян К.Т.:

1.1. Разработать план работы по недопущению незаконных сборов, а

также меры регистрации при наличии подобных фактов.

1.2.С целью оценивания обстановки проводить не реже 2 раз в год

анкетирование по вопросам привлечения родительских средств.

2.Воспитателям и специалистам ДОО не допускать репетиторства

воспитанников и исключить возможность использования площадей

дошкольной организации для репетиторства.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ  МО  г. Краснодар

«Детский сад № 196»                                                                   Н.Г. Зайцева

С приказом  ознакомлена:

Кокаян К.Т._______________

		2024-09-13T15:27:20+0300
	Зайцева Наталья Геннадьевна